
Zápis z jednání Školské rady ZŠ a MŠ Měčín – p.o. ze dne 29. 8. 2013 
 
Přítomni 

• p. Jaroslav Benda – zástupce rodičů 
• p. Olga Sládková – zástupce rodičů 
• Mgr. Jana Rábová – zástupce pedagogů 
• Mgr. Eva Toušová – zástupce pedagogů 
• Mgr. Michaela Šustáčková – zástupce zřizovatele 
• Mgr. Václava Čejková – ředitelka školy 

 
Omluveni 

• p. Jitka Vizingerová – zástupce zřizovatele 
 
Program jednání 

• Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2012/2013 
• Projednání ŠVP 
• Různé 
• Usnesení 

 
Projednání dokumentů 

• Všichni členové rady obdrželi veškerou dokumentaci v dostatečném předstihu před 
jednáním rady e-mailem a s dokumenty se seznámili. 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2012/2013 
• Ředitelka školy zodpověděla dotazy přítomných. 

ŠVP 
• Ředitelka školy seznámila přítomné se změnami, které byly provedeny ve školním 

vzdělávacím programu a zodpověděla dotazy přítomných. 
 
Různé 

• žádné další otázky nebyly projednávány 
 
Usnesení 

• Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2012/2013. 
• Školská rada projednala ŠVP. 

 
Zapsala: Mgr. Jana Rábová 
 

 
 ………………………………… ………………………………… 
 Jaroslav Benda Mgr. Jana Rábová 
 předseda ŠR členka ŠR 


